
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 04. listopada 2023. godine, 
donosi

O D L U K U
o donaciji 

I

Ovom Odlukom donira se Dječjem domu Ruža Petrović osam poklon bonova za polaganje 
vozačkog ispita B kategorije čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 6.239,44 eura. 

II
Dječji dom Ruža Petrović se obavezuje da će Gradu Pula-Pola dostaviti izvještaj svojim 
štićenicima kojima su poklon bonovi uručeni.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-02/23-01/57
URBROJ:2163-7-06-01-0361-23-6
Pula, 04. listopad 2023.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  

  
Grad Pula-Pola poklonio je osam bonova za vozački ispit B kategorije kao prigodni 

poklon štićenicima  Dječjeg doma Ruža Petrović. 
 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u Proračunu 

Grada  Pule za 2022. godinu. 
 
 
 
                  p.o. PROČELNICA 
        Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 



1

Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 1438/AST/1
 
Datum i vrijeme izdavanja: 28.12.2022. 17:11:47
Datum računa: 28.12.2022.
Datum dospijeća plaćanja: 28.01.2023.
Šifra valute: HRK

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
 
Šifra vrste dokumenta: 380

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći: 
 
Narudžbenica: Narudžbenica br. : 2163-7-06-01-0039-22-125

 

Prodavatelj 

Naziv: AUTO SL 91 DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
ZA TRGOVINU I USLUGE, AUTOŠKOLE, SERVISIRANJE VOZILA I 
PRIJEVOZ, PUTNIČKA AGENCIJA
ID: 9934:88171231644
OIB ili porezni broj: HR88171231644

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 88171231644
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: STIGLICHEVA 28
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: MIROSLAVA ŠEPEROVIĆ
Telefon/Telefaks: 052541987
E-mail: mseperovic@asl91.hr

Kupac 

Naziv: GRAD PULA-POLA
ID: 9934:79517841355
OIB ili porezni broj: HR79517841355
Adresa 

Elektronička adresa: 79517841355
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: FORUM 1
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Telefon/Telefaks: 052371978
E-mail: tihana.lunko@pula.hr

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Autoškola B kategorija 4.701,12 HRK 11,00 kom S - VAT 25,00% 51.712,32 HRK

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

51.712,32 HRK 25,00% 12.928,08 HRK S-VAT

 

Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 51.712,32 HRK
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 51.712,32 HRK
Ukupni iznos PDV-a računa: 12.928,08 HRK
Ukupni iznos računa s PDV-om: 64.640,40 HRK
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 64.640,40 HRK

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
Opis plaćanja: 22-300-001438
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR9125000091101005555

Informacije o isporuci 

ISO kod države: HR

 



2

Napomena 

Šifra naslova: AAI
Tekst napomene: Operater: MIROSLAVA ŠEPEROVIĆ
 

Napomena 

Tekst napomene: Narudžbenica br. : 2163-7-06-01-0039-22-125
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Autoškola B kategorija 4.701,12 HRK 11,00 kom S - VAT 25,00% 51.712,32 HRK

Količina jedinične cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen PKI metodom 
 

e-Račun je potpisan: DA

Provjera potpisa: Potpis validan (28-12-2022 17:21:38.201+0000)

e-Račun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=AUTO SL 91 
D.O.O./2.5.4.97=HR88171231644/L=PULA/S=ŠEPEROVIĆ/G=MIROSLAVA/CN=MIROSLAVA 
ŠEPEROVIĆ/SN=HR25194568948.2.25

Serijski broj certifikata: 78372702507064809539666761061675782350

Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR

Valjanost certifikata: 06-12-2021 11:13:56.000+0000 - 06-12-2023 11:13:56.000+0000

Digitally signed by: 
eRačun za
poslovne subjekte

Date: 
28-pro-2022
17:21:45

||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
|DN:

C=HR

O=FINA

2.5.4.97=HR85821130368

L=ZAGREB

CN=e-invoice


